DECLARAÇÃO

            A Câmara Municipal de Macapá, inscrita sob o número do CNPJ Nº
04.188.116/0001-57, sito Av FAB, nº 800, centro, representada na legislatura de
2023/24, pelo Exmo. Senhor Presidente MARCELO DE MATOS DIAS, vem por
meio desta informar que inexiste nesta casa de leis qualquer tipo de identificação
ou registro contábil/financeiro de transferências recebidas por meio de
convênio/acordos ou demais instrumentos congêneres com órgãos da
administração direta e indireta de todos os entes federativos no exercício de
2023/24.

         Informamos ainda, que a única fonte de receita recebida desta casa de leis
são as cotas mensais do duodécimo de direito previsto na Lei Orçamentária Anual
do Poder Executivo Municipal conforme dados públicos constantes no link:
http://cmcontabilmacapa.brasiltransparente.net/transparencia/

                 Macapá – AP 16 de maio de 2024.

MARCELO DIAS
Presidente da Câmara Municipal de Macapá - CMM

http://cmcontabilmacapa.brasiltransparente.net/transparencia/

		2024-05-16T08:37:00-0300
	MARCELO DE MATOS DIAS:40987809253